檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓南

區

承辦人：張曉雯

電話：02-27208889/1999轉1216

傳真：02-81926038

電子信箱：ha_wishbottle@mail.taipei.go

v.tw

受文者：臺北市中山區中山國民小學

發文日期：中華民國107年7月27日

發文字號：北市教終字第10760239023號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度臺北市樂齡講師培訓研習(1107674_10760239023_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送「107年度臺北市成人教育師資培力工作坊」實施計

畫1份，請轉知所屬講師踴躍參加並上網報名，請查照。

說明：

一、依據本局107年度臺北市成人教育師資培力工作坊實施計

畫辦理。

二、為促進社區大學、樂齡學習中心及樂齡學堂等成人教育師

資自主學習，成立並持續運作「教師專業學習社群」，特

委託本市市立圖書館辦理旨揭工作坊，內容如下：

(一)活動時間：107年8月16日（星期四）9時至16時45分。

(二)活動地點：臺北市立圖書館總管國際會議廳（臺北市大

安區建國南路2段125號10樓）。

(三)參加對象：本市市各樂齡學習中心、樂齡學堂及社區大

學講師，預計60人。

(四)報名方式：一律採網路報名，網址：https://goo.gl/f

orms/puunawUILdd2By8r1，即日起至107年8月10日（星

1

中山國小 1070730

*RCAA1076000176*

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

期五）止皆可報名，額滿為止。

正本：臺北市政府教育局所屬社區大學、臺北市立圖書館、臺北市中山區吉林國民小學

、臺北市立關渡國民中學、臺北市萬華區老松國民小學、臺北市信義區吳興國民

小學、社團法人台北市歐伊寇斯OIKOS社區關懷協會、臺北市南港區成德國民小

學、臺北市士林區芝山國民小學、臺北市士林區社子國民小學、臺北市士林區富

安國民小學、臺北市士林區雨農國民小學、臺北市北投區立農國民小學、臺北市

北投區石牌國民小學、臺北市北投區明德國民小學、臺北市北投區逸仙國民小學

、臺北市私立十信高級中學、臺北市文山區興華國民小學、臺北市文山區明道國

民小學、臺北市文山區武功國民小學、臺北市立興福國民中學、臺北市文山區萬

福國民小學、臺北市萬華區東園國民小學、臺北市萬華區雙園國民小學、臺北市

立龍山國民中學、臺北市立雙園國民中學、臺北市大同區太平國民小學、臺北市

大同區大同國民小學、臺北市信義區永春國民小學、臺北市立永吉國民中學、臺

北市私立喬治高級工商職業學校、臺北市大安區大安國民小學、臺北市大安區銘

傳國民小學、臺北市私立金甌女子高級中學、臺北市南港區舊莊國民小學、臺北

市南港區玉成國民小學、臺北市內湖區大湖國民小學、臺北市內湖區碧湖國民小

學、臺北市內湖區文湖國民小學、臺北市私立文德女子高級中學、臺北市松山區

松山國民小學、臺北市立螢橋國民中學、臺北市私立開南高級商工職業學校、臺

北市中山區中山國民小學、臺北市立濱江國民中學、臺北市立新興國民中學

副本： 2018-07-30
08:54:19